300.14.16
107 .4

68.4 15

©15.733

@50
@17

- AT3 !

NC30

I'I

ERQUENIIEFEy

Prézisionswerkzeuge

Lopyright Kernler Proezisionsyerkzeuge GnbH

Weitergabe und Vervielfaeltiqung dieser Unterlage.
Veryertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht gestottet,
soweit nicht ousdruecklich zugestanden.
[uyiderhandlungen verpflichten zu Schodenersatz.




